Idem Taray notarius et prefatus. 
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70 	 1593 agosto 18, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, riunisce congiunta-

mente i delegati dei tre Bracci e, dopo consultazione, aggiorna il Parlamento al-
l'indomani. 

Et dicto et eodem die, paulo post premissa, congregatis nobili atque magnifi-
cis et egregiis Petro Ioanne Soler regiam / Cancellariam regente, don Iacobo c. 115v. 
de Aragall gubernatore et refformatore Capituum Calaris et Gallure, Franci-
sco de Ravaneda magistro rationali et Ioanne Antonio Palou físci patrono, 
tractatoribus per regiam Curiam electis et nominatis; una cum reverendissimis 
don Francisco del Vall archiepiscopo calaritano, don Anthonio Canopulo ar-
chiepiscopo arborensi, don Petro Clemente episcopo ussellensi et terralbensi, 
don Ioanne Sanna episcopo ampuriensi pro Stamento ecclesiastico; don Iaco-
bo de Alagon comite de Sorris, don Iacobo de Castelvi comite de Lacono, 
don Guillermo de Servello procuratore comitis de Sedilo et don Hieronimo 
de Cervello rectore comitatus de Quirra pro spectabili Stamento militari; ma-
gnificis Francisco Aleu in primo gradu consiliario istius civitatis, Hieronimo 
Torrella syndico presentis civitatis Calaris, don Iacobo Manca syndico civita-
tis Sassaris et nobili don Raimundo Cetrillas syndico civitatis Algueríi, tracta-
toribus pro predictis tribus Stamentis respective electis et nominatis, in sacri-
stia sedis predictae. Et habito inter eos colloquio, et postea exeuntibus a dicta 
sacristia, magnificus et egregius dominus regiam Cancellariam regens, acce-
dens ante theatrum soli, in personam Suae illustrissimae Dominationis fecit 
provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in dicto regio ge-
nerali Parlamento, porrogat dictum / Parlamentum et omnes et singulos actus c. 116 

eiusdem ad diem crastinam, si feriata non fuerit, sin autem feriata, ad primam 
diem iuridicam inmediate sequentem». Presentibus nobili don Raimundo de 
Cetrilla, Gabriele Meses regio portarlo pro testibus. 

Ioannes Franciscus Tarai, notarius et scriba pro herede Serra. 

71 	 1593 agosto 19, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci, riceve i delegati della Corona e degli 
Stamen4, aggiornando il Parlamento al 21 agosto. 

Et die iovis intitulato decimo nono mensis Augusti anni 1593, Calari, ad cele-
brationem huiusmodi regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus perso-
naliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in presenti 
regio generali Parlamento, una cum nobilibus, magnificis et egregiis officiali- 
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bus, in dicto conclavio sacristiae predictae. Ibidem convocatis et tribus Sta-
mentis, quolibet in suo loco, accesserunt magnificus et egregius Petrus Ioan-
nes Soler regiam Cancellariam regens necnon nobilis et magnifici atque egre-
gius don Iacobus de Aragall gubernator et reformator Capituum Calaris et 
Gallure, Francíscus de Ravaneda magister rationalis et Ioannes Antonius Pa-
lou lisci patronus, tractatores per regiam Curiam electi et nominati; una cum 
reverendissimis don Francisco del Vall archiepiscopo calaritano, don Antonio 
Canopulo archiepiscopo arborensi, don Petro Clemente episcopo ussellensi et 
terralbensi, don Ioanne Sanna epíscopo ampuriensi pro Stamento ecclesiasti-
co; don Iacobo de Alagon comite de Sorris, don Iacobo de Castelvi comite de 

c. 116v. Lacono, don Guillermo / de Servello procuratore comitis de Sedilo et don 
Hieronimo de Servello rectore comitatus de Quirra, pro spectabili Stamento 
militari; magnificis Francisco Aleu in primo gradu consiliario istius 
Hieronimo Torrella syndico presentis civitatis Calaris, don Iacobo Manca syn-
dico civitatis Sassaris et nobili don Raimundo Cetrillas syndico civitatis Algue-
rii, tractatoribus pro praedictis tribus stamentis respective electis et nominatis. 
In sacristia sedis predictae et habito inter eos colloquio, et postea exeuntibus 
a dicta sacristia, magnificus et egregius dominus regiam Cancellariam regens, 
accedens ante theatrum solii, in personam Suae illustrissimae Dominationis 
fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in dicto regio ge-
nerali Parlamento, porrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus 
eiusdem ad diem sabbati vigesimam primam mensis Augusti, si feriata non 
fuerit, si autem feriata, ad prímam diem iuridicam immediate sequentem». 
Presentibus Gaspare Scano et Gabriele Meses portariis pro testibus etc. 

Ioannes Franciscus Tarai, notarius et scriba pro herede Serra. 

72 	 1593 agosto 21, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, riceve a colloquio 

Pietro Clement, vescovo di Usellus e Terralba, e Francesco Aleu, consigliere in 
capo della città di Cagliari, deputati dei tre Bracci; quindi aggiorna il Parlamen-
to al 23 agosto. 

Subinde autem die sabbati vigesima prima praefati mensis Augusti eiusdem 
c. 117 1593 anni, Calari, ad celebrationem huiusmodi regii generalis / Parlamenti 

porrogata, convocatis et congregatis personaliterque constitutis omnibus et 
singulis trium Stamentorum tractatoribus deputatis, reverendissimo don Petro 
Clemente, episcopo ussellensi et terralbensi, atque magnifico Francisco Aleu, 
in primo gradu consiliario presentis civitatis Calaris, intus sacristiam sedis pre-
dictae, habitoque inter eosdem colloquio; et deinde ab eadem exeuntibus sa- 
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cristia, magnificus et egregius dominus Petrus Ioannes Soler, Cancellariam re-
giam regens, ante solii theatrum accedens, ín personam Suae illustrissimae 
Dominationis sequentem hanc fecit provisionem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in prefato regio 
generali Parlamento, porrogat praedictum Parlamentum et singulos omnes ac-
tus eiusdem ad diem lune proxime venturam, si ea feriata non fuerit, feriata 
autem ad primam inde iuridicam diem immediate sequentem». Presentibus 
ibidem Gabriele Meses et Gaspare Scano regiis portariis pro testibus ad haec 
voccatis et specialiter ascitis. 

Ioannes Franciscus Tarai, notarius et scriba pro herede Serra. 

73 	 1593 agosto 23, Cagliari (Cattedrale) 
Giacomo Castarier, giudice dei gravami per parte della Corona, giura solen-

nemente di osservare i doveri del suo ufficio. 

Et die vigesima tertia predictorum mensis et anni, magnificus et egregius Iaco-
bus Castafier, regius consiliarius et alius ex iudicibus examinatoribus gravami-
num pro domino rege electis et deputatis, personaliter constitutus ante altare 
maius sedis Calaris genibusque flexis ibidem manens, et suscipiens in se onus 
officii iudicis gravaminum / de quo, ut dictum est, electus et deputatus fuit, c. 117v. 
iuravit ad dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia, manibus suis 
corporaliter tacta, ponens manus eiusdem supra librum missale appertum, su-
per dicto altari positum; cuius iuramenti vigore promisit se bene et legaliter 
habiturum in prefacto íudicis gravaminum officii exercitio, iuxta contenta et 
expressa in supplicatione per tria, ecclesiasticum scilicet, militare et regale, 
Stamenta oblata die decimo tertio mensis et anni predictorum, omniaque alia 
et singula facturum, complecturum et abservaturum quae similes gravaminum 
examinatores tenentur et astricti sunt, de quibus etc. Presentibus spectabili 
comite de Lacono don Iacobo de Castelvi et nobilibus don Guillelmo de Ser-
vello atque don Iacobo Manca pro testibus ad haec ascitis. 

Ioannes Franciscus Tarai, notarius et scriba pro herede Serra. 

74 	 1593 agosto 23, Cagliari (Cattedrale) 
Pietro Giovanni Soler, reggente la Cancelleria regia, e i deputati dei tre Sta-

menti si riuniscono a colloquio; quindi il reggente la Cancelleria, a nome del vi-
ceré, aggiorna il Parlamento al 25 agosto. 

Dicta die lune, vigesima tertia mensis Augusti predicti anni 1593, ad celebra-
tionem dicti regii generalis Parlamenti porrogata, constitutus personaliter ma- 

233 

gnificus et egregius Petrus Ioannes Soler, regíam Cancellariam regens, una 
cum omnibus et singulis reverendissimis, nobilibus, magnificis et egregio trac-
tatoribus omnium trium, ecclesiastici scilicet, militaris et regalis, Stamento- 

c. 118 rum, intus sacristiam sedis / Ca Earis, sono campane maioris, ut moris est, con-
vocatis habitoque inter eosdem colloquio; et inde ab eadem egredientibus 
omnibus, dictus magnificus et egregius Cancellariam regiam regens, ante thea-
trum regii soffi accedens, in personam Suae illustrissimae Dominationis fecit 
provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in dicto regio ge-
nerali Parlamento, porrogat predictum Parlamentum et omnes et singulos 
alios actus eiusdem ad diem mercurii vigesimam quintam presentis mensis 
Augusti, si feriata non fuerit, si autem feriata, ad primam inde diem iuridicam 
proxime immediate sequentem». Presentibus ibidem Gaspare Scano et Ga-
briele Meses regiis portariis pro testibus ad haec voccatis et specialiter ascitis. 

Ioannes Franciscus Tarai, notarius et scriba pro herede Serra. 

75 	 1593 agosto 25, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convoca gli officiali 

regi e, riuniti separatamente i tre Bracci, aggiorna il Parlamento allindomani 

Et die vigesima quinta mensis prefati Augusti prelibati 1593 anni, Calari, ad 
celebrationem huiusmodi regii generalis Parlamenti porrogata et assignata, 
constitutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et pre-
sidens in presenti regio generali Parlamento, una cum nobilibus, magnificis 
et egregiis regiis officialibus in dicto conclavio sacristiae praedictae ibidem 
convocatis, et tribus Stamentis, quolibet eorundem in suo loco, habito inter 

c.118v. eosdem colloquio, nimirum unumquodque díctorum Stamentorum / in suo 
loco. 
Exeuntibus omnibus a diens locis et sacristia praefatís, illustrissimus domi-
nus locumtenens generalis et praesidens praefatus, ante solium praedictum 
accedens, provisionem fecit sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in dicto regio 
Parlamento, porrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiu-
sdem ad diem crastinam vigesimam sextam praedictorum mensis et anni, sí 
feriata non fuerít, si autem fería ta, ad primam inde proximam iuridicam diem 
immediate sequentem». Presentibus ibidem Valentino Polla regio alguazirio 
maiori et Gaspare Scano atque Gabriele Meses portariis regiis pro testibus 
etc. 

Ioannes Franciscus Tarai, notarius et scriba pro herede Serra. 
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76 	 1593 agosto 26, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci, dopo le consuete consultazioni ag-
giorna il Parlamento alhndomani 

Et die vigesima sexta praedicti i mensis Augusti eiusdem anni, ad quam Par-
lamentum predictum porrogatum extitit ad celebrationem eiusdem generalis 
Parlamenti, illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in pre-
senti generali regio Parlamento, una cum nobilibus, magnificis et egregiis offi-
cialibus personaliter constitutus in dicto sacristiae praefactae conclavio, et tri-
bus cunctis, ecclesiastico videlicet, militari et regali, Stamentis, quolibet in 
suo loco convocatis. Ibidemque per omnes dictorum trium Stamentorum col-
loquiis habitis aliquibus, recedentibusque deinde omnibus praefactis a dicta 
sacristia, magnificus et egregius Cancellariam regens ante theatrum sai ac-
cessit et in personam Suae illustrissimae Dominationis fecit provisionem se-
quentem: / 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in dicto regio ge- c. 119 

nerali Parlamento, porrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus 
eiusdem ad diem crastinam vigesimam septimam predicti mensis Augusti, si 
feriata non fuerit, si autem feriata, ad primam inde iuridicam diem inmediate 
sequentem». Presentibus ibidem Gaspare Scano et Gabriele Meses regiis por-
tariis pro testibus ad haec voccatis et specialiter ascitis. 

Ioannes Franciscus Tarai, notarius et scriba pro herede Serra. 

77 	 1593 agosto 27, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci, dopo le consuete consultazioni ag-
giorna il Parlamento al 30 agosto. 

Adveniente autem die veneris vigesima septima praedicti mensis Augusti, ad 
quam Parlamentum praedictum porrogatum fuerat ad celebrationem eiu-
sdem, illustrissimus locumtenens generalis et praesidens in presenti regio ge-
nerali Parlamento, una cum omnibus et singulis regiis officialibus personaliter 
constitutus in dicto conclavio sacristiae praedictae et ecclesiastico, militari at-
que regali Stamentis, quolibet ín suo loco convocatis, aliquibusque colloquiis 
inter eos habitis; et postea a dicta sacristia cunctis exeuntibus, magnificus et 
egregius Cancellariam regiam regens ante solii theatrum accessit et in perso-
nam Suae illustrissimae Dominationis fecit provisionem sequentem: 

i praedicti] corr. da praedictorum. 
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«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in dicto regio ge-
nerali Parlamento, porrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos alios 

c. 119v. actus eiusdem ad diem lune trigesimam praedícti mensis Augusti, / si feriata 
non fuerit, si autem feriata, ad diem primam iuridicam inmediate sequentem». 
De quibus etc. Presentibus ibidem Gabriele Meses et Gaspare Scano regiis 
portariis pro testibus. 

Ioannes Franciscus Tarai, notarius et scriba pro herede Serra. 

78 	 1593 agosto 30, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci; dopo le consuete consultazioni ag-
giorna il Parlamento all'indomani. 

Et die lune trigesima mensis Augusti eiusdem anni 1593, Calari, ad celebratio-
nem regii generalis Parlamenti porrogata et assignata, illustrissimus dominus 
locumtenens generalis et praesidens in eodem regio generali Parlamento, con-
stitutus personaliter una cum nobilibus, magnificis et egregiis officialibus re-
giis, in dicto conclavio sacristiae predictae, convocatisque cunctis tribus Sta-
mentis, ecclesiastico videlicet, militari et regali, quolibet eorundem in suo lo-
co, habitis inter eosdem aliquibus colloquiis, recedentibus deinde ab eadem 
sacristia, magnificus et egregius Petrus Ioannes Soler, regiam Cancellariam re-
gens, accessit ad theatrum solií et in personam Suae illustrissimae Dominatio-
nis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in dicto regio ge-
nerali Parlamento, porrogat Parlamentum praedictum et omnes actus eiusdem 
ad diem crastinam martis, trigesimam primam et ultimam presentir mensis 
Augusti, si feriata non fuerit, si autem feriatam, ad primam inde iuridicam 
diem immediate sequentem». Presentibus ibidem honorabilibus Valentino 

c. 120 Polla, maiori regio alguazirio in presenti Regno, et Gaspare Scano atque / Ga-
briele Meses, regiis portariis, pro testibus etc. 

Ioannes Franciscus Tarai, notarius et scriba pro herede Serra. 

79 	 1593 agosto 31, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci; dopo le consuete consultazioni ag-
giorna il Parlamento all'indomani. 

Subinde autem die martis, trigesima prima et ultima praedictí mensis Augusti 
sepe fati 1593 anni, ad celebrationem prelibati regii generalis Parlamenti por- 
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rogata et assignata, constitutus personaliter illustrissimus dominus locumte-
nens generalis et praesidens in dicto regio generali Parlamento, una cum nobi-
libus, magnificis et egregiis regiis officialibus, in praefacto sacristiae predíctae 
conclavio, et tribus omnibus, ecclesiastico nempe, militari et regali Stamentis, 
unoquoque in suo loco convocatis, colloquiisque alíquibus inter eosdem ten-
tis et habitis, dictus illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesi-
dens praefactus omnesque prenominati regii officiales egressi fuerunt a dicta 
sacristia, et adherens solii theatro dictus magnificus et egregius Cancellariam 
regiam regens, in personam iussuque Suae illustrissimae Dominationis fecit 
provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in hoc regio gene-
rali Parlamento, porrogat Parlamentum prefactum et actus omnes eiusdem ad 
diem crastinam mercurii et primam proxime venturi mensis Septembris, si fe-
riata non fuerit, et ea feriata, ad primam inde iuridicam immediate sequentem 
diem». Presentibus ibidem Francisco Tola causidico et Gaspare Scano ac Ga-
briele Meses regiis portariis pro testibus etc. 

Ioannes Franciscus Taray, notaríus et scriba pro herede Serra. / 

80 	 1593 settembre 1, Cagliari 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli abili-

tatoti in presenza dell'avvocato del Fisco regio, pubblica i nomi degli abilitati a 
prender parte al Parlamento nel Braccio militare, in aggiunta ai nominativi pre-
cedentemente ammessi: L'elenco è consegnato a Salvatore Bellit, sindaco dello 
Stamento militare. 

Et die mercurii prima mensis Septembris prefati anni 1593, Calari, ad celebra- c. 120v. 

tionem dicti regii generalis Parlamenti porrogata, congregatis omnibus et sin-
gulis dominis habilitatoribus, scilicet pro parte regiae Curiae magnifico et 
egregio Petro Ioanne Soler, regiam Cancellariam regente, et nobili don Ono-
frio Fabra et Dixar, regio procuratore; et pro parte trium Stamentorum reve-
rendissimo don Francisco del Vall, archiepiscopo Calaritano, don Iacobo de 
Alago comite de Sorris et magnifico Thoma Brundo, in secundo gradu consi-
liario presentis civitatis Calaris; prosequuto et processo per eosdem ad reco-
gnitionem et habilitationem personarum spectabilis Stamenti militaris; habito-
que inter eos colloquio et conclusione atque deliberatione inter eos sumpta, 
interveniente et presente magnifico et egregio fisci patrono, fuit per dictos do-
minos habilitatores aeditum et ordinatum, tradendum fore nobili don Salvato-
ri Bellit, syndico dicti spectabilis Stamenti milítaris, memoriale tenoris sequen-
tis. Decernentes, mandantes et providentes illos admitti debere in dicto Sta-
mento militari, ultra alios per dictum Stamentum sub diebus vigesimo octavo 
et trigesimo mensis Iulii atque decimo octavo mensis Augusti proxime preteri- 
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torum habilitatos et admissos, prout sequitur: 
Franciscus Sgrechio et pro eo Antonius Fortesa procurator eiusdem. 
Don Lluis Gualbes y per ell don Anton Barbara. 
Lo spectable comte de Sedilo y per ell don Guillem de Servello. / 

c. 121 Dona Catherina de Sena y Pilo, setiora de la encontrada de Romanja, y per el- 
la don Guillem de Cervello. 
Don Bernadi Torrosani y dona Philippa sa muller, seriora de Ustis, y per ells 
don Jaume de Cervello, Ilur procurador. 
Juan del Esgrechio y per ell don Pere Nofre de Ferreras. 
Don Francisco Manca Cedrelles, per ell don Joan Dixar son procurador. 
Antoni Casatgia; Miquel Angel Casaja, per ells lo noble don Jaume de Aragall. 
Don Ector Gerp y per ell don Angel Cetrilla. 
Lo magnifich mossen Lluis Ferriol. 

Ioannes Franciscus Taray, notarius et scriba pro herede Serra. 

Dicto die prefacti memorialis copia fuit tradita per me notarium infrascriptum 
nobili don Salvatori Bellit, syndico spectabilis Stamenti militaris. 

Idem Taray notarius et scriba. 

81 	 1593 settembre 1, Cagliari 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci, dopo le consuete consultazioni ag-
giorna il Parlamento all'indomani. 

Et paulo post premissa, dicto et eodem die, illustrissimus dominus locumte-
nens generalis et praesídens in dicto regio generali Parlamento, una cum nobi-
libus, magnificis et egregiis regiis officialibus, in praefato conclavio sacristiae 
predictae, ad celebrationem regii generalis Parlamenti prefacti personaliter 
constitutus et ecclesiastico, militari et regali Stamentis quolibet in suo loco 
convocatis aliquibusque inter eosdem tentis et habitis colloquiis. Exeuntibus 

c. 121v. deinde cunctis praefatis / una cum Sua illustrissima Dominatione a sacristia 
prefata, magnificus et egregius Petrus Ioannes Soler, regens regiam Cancella-
riam, adherens theatro solii fecit in personam Suae illustrissimae Dominatio-
nis provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in hoc regio gene-
rali Parlamento, porrogat Parlamentum predictum et omnes actus eiusdem ad 
diem crastinam, secundam mensis Septembris, si feriata non fuerit, sí autem fe-
riata, ad diem primam inde iuridicam immediate sequentem». Presentibus ibi-
dem Iacobo Gamboa et Gabriele Meses, regiís portariis, pro testibus etc. 

Ioannes Franciscus Tarai, notarius et scriba pro herede Serra. 
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82 	 1593 settembre Z Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci, dopo le consuete consultazioni ag-
giorna il Parlamento all'indomani. 

Et adveniente dicta die iovis secunda mensis Septembris prefactí anni 1593, 
Calari, ad celebrationem praefati generalis Parlamenti porrogata et assignata, 
illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in dicto regio ge-
nerali Parlamento, personaliter una cum omnibus nobilibus, magnificis et 
egregiis regiis officialibus constitutus, intus conclavium sacristiae sedis Calaris. 
Et cunctis tribus, ecclesiastico nempe, militari et regali Stamentis quolibet in 
suo loco convocatis habitisque deinde inter eosdem aliquibus colloquiis. 
Egredientibus Sua illustrissima dominatione omnibusque aliis prenarratis a 
cunctis respective locis, magnificus et egregius Petrus Ioannes Soler, regiam 
Cancellariam regens, ad theatrum soli accedens, in personam Suae illustrissi-
mae Dominationis fecit provisionem / sequentem: «Illustrissimus dominus lo- c. 122